

利用規則 新旧対照表

現行	改定後
<p>利用規則</p> <p>当ホテルをご利用のお客様には、宿泊約款第 10 条にもとづき下記の規則をお守りいただくことになっております。この規則で定められた事項をお守りいただけないときには、宿泊約款第 7 条により宿泊の継続をお断りさせていただくことがありますので、ご了承くださいませ。</p> <p>1. 廊下及び客室内で暖房用、炊事用などの火器を使用なさないこと。</p> <p>2. <u>ベッドの中など、火災の原因となり易い場所で喫煙をなさないこと。</u></p> <p>3. 高声放歌や喧騒な行為その他で、他のお客様にご迷惑を及ぼさないこと。</p> <p>4. 廊下及び客室内に次に類するものをお持ち込みなさないこと。</p> <p>イ) <u>動物、鳥類</u></p> <p>ロ) 著しく悪臭を発するもの</p> <p>ハ) 著しく多量な物品</p> <p>ニ) <u>火薬、揮発油など発火あるいは引火しやすいもの</u></p> <p>ホ) 適法に所持を許可されていない鉄砲、刀剣類</p>	<p>利用規則</p> <p>当ホテルをご利用のお客様には、宿泊約款第 10 条にもとづき下記の規則をお守りいただくことになっております。この規則で定められた事項をお守りいただけないときには、宿泊約款第 7 条により宿泊の継続をお断りさせていただくことがありますので、ご了承くださいませ。</p> <p>1. 廊下及び客室内で暖房用、炊事用、<u>お香</u>などの火器を使用なさないこと。</p> <p>2. <u>火災が発生しやすい場所及び当ホテル所定の場所以外で喫煙をなさないこと。(電子タバコ、加熱式タバコ等による喫煙を含みません。)</u></p> <p>3. 高声放歌や喧騒な行為その他で、他のお客様にご迷惑を及ぼさないこと。</p> <p>4. 廊下及び客室内に次に類するものをお持ち込みなさないこと。</p> <p>イ) <u>動物、鳥類等(盲導犬等を除きます。)</u></p> <p>ロ) 著しく悪臭を発するもの</p> <p>ハ) 著しく多量な物品</p> <p>ニ) <u>覚醒剤、麻薬類等、法令により所持を禁止されている薬品類</u></p> <p>ホ) <u>発火又は引火しやすい火薬や揮発油類及び身体に害を及ぼす危険性のある薬品</u></p> <p>ヘ) 適法に所持を許可されていない鉄砲、刀剣類</p>

利用規則 新旧対照表

現行	改定後
<p>5. 廊下及び客室内で賭博、その他風紀を乱すような行為をなさないこと。</p> <p>6. みだりに外来者を客室内に呼び入れたり、客室内の諸設備、諸物品を使用させたりなさないこと。</p> <p>7. 客室やロビーを無断で営業所、展示会などの目的に使用なさないこと。</p> <p>8. 廊下及び客室内の諸物品を、その目的以外の用途に使用なさないこと。</p> <p>9. <u>客室内の諸物品をホテルの外へ持ち出したり、ホテル内の他の場所に移動したりなさないこと。</u></p> <p>10. <u>ホテルの建物や諸設備に物を取り付けたり、現状を変更するような行為をなさないこと。</u></p> <p>11. ホテルの品位をそこなうような品物を、人目につきやすい場所にお置きにならないこと。</p> <p>12. ホテル内で他のお客様に広告物を配布するような行為をなさら</p>	<p>5. 廊下及び客室内で賭博、その他風紀を乱すような行為をなさないこと。</p> <p>6. みだりに外来者を客室内に呼び入れたり、客室内の諸設備、諸物品を使用させたりなさないこと。</p> <p>7. 客室やロビーを無断で営業所、展示会などの目的に使用なさないこと。</p> <p>8. 廊下及び客室内の諸物品を、その目的以外の用途に使用なさないこと。</p> <p>9. <u>館内の諸設備及び諸物品の移動、加工、持ち出し、及び本来の用途以外の目的での使用すること。</u></p> <p>10. <u>当ホテルの安全・衛生を妨げる行為をなさないこと。</u></p> <p>11. <u>ユニットバス内で染毛・漂白剤等の使用をなさないこと。</u></p> <p>12. ホテルの品位をそこなうような品物を、人目につきやすい場所にお置きにならないこと。</p> <p>13. ホテル内で他のお客様に広告物を配布するような行為をなさら</p>

利用規則 新旧対照表

現行	改定後
<p>ないこと。</p> <p>1 3. 廊下やロビーなどに、所持品を放置なさないこと。</p> <p>1 4. <u>ホテルの外から飲食物の出前をおとりにならないこと。</u></p> <p>1 5. お預かりのお洗濯やお忘れ物の保管期間は特にご指定の無い限り、ご出発後 7 日までとさせていただきます。</p> <p>1 6. ご宿泊を延長なさるときは、前日までのご宿泊料を清算させていただきます。なお、お勘定は請求書をご提示申し上げた時にお支払いいただくことになっております。</p> <p><u>2018 年 7 月 1 日改定</u></p>	<p>ないこと。</p> <p>1 4. 廊下やロビーなどに、所持品を放置なさないこと。</p> <p><u>1 5. 当ホテルが許可する施設以外から飲食物等の出前をおとりにならないこと。</u></p> <p>1 6. お預かりのお洗濯やお忘れ物の保管期間は特にご指定の無い限り、ご出発後 7 日までとさせていただきます。</p> <p><u>1 7. ナイトウェア・スリッパ等のままで廊下・ロビー・レストラン等の公共スペースをご利用になることはご遠慮ください。</u></p> <p>1 8. ご宿泊を延長なさるときは、前日までのご宿泊料を清算させていただきます。なお、お勘定は請求書をご提示申し上げた時にお支払いいただくことになっております。</p> <p><u>1 9. 客室ルームキーを紛失した場合は、鍵交換工事に要する費用の全額を申し受けます。</u></p> <p><u>2024 年 1 月 15 日改定</u></p>